2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2022г. № 152

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 10.12.2020 № 1798 «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»

          Во исполнение постановления Администрации Курского района Курской области от 10.12.2020 № 1798 «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 10.12.2020 № 1798 «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие изменения:
         пункт 1 изложить в следующей редакции:
         «1. Создать постоянно действующую комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в следующем составе:
         Шестиперов О.В., первый заместитель Главы Администрации Курского района Курской области, председатель комиссии;
         Черепухин А.Н., начальник управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области, заместитель председателя комиссии;
         Долганова А.Д., заместитель начальника управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области, секретарь комиссии.
         Члены комиссии:
         Гайдуков С.Н., заместитель начальника управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области;
         Свинин Ю.П., начальник отдела по учету и распределению жилья муниципального казенного учреждения «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» (по согласованию);
         Позднякова Ю.А., заместитель начальника отдела по учету и распределению жилья муниципального казенного учреждения «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» (по согласованию)»;
         в пункте 3 слова «Шутовой Л.Л.» заменить словами «Черепухину А.Н.».
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                                А.В. Телегин